
    ФЕИТ - Магистерски студии 

- Студиска програма СП-5 Проектен менаџмент- 

_____________________________________________________________________________ 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ за зимски семестар 2019/2020 

 

Предмет Време Просторија -ФЕИТ 

Проектен менаџмент  
(Проф. д-р Вангел Фуштиќ) 

Вторник 

18-20 ч. 
122 

Водење проекти, менаџмент и 
претприемништво 

(Проф. д-р Невенка Китева Роглева) 

Среда 

17-19 ч. 
 

109* 

Менаџмент на ризик 

(Проф. д-р Вангел Фуштиќ) 
Четврток 

17-19 ч. 
111 

Проектна анализа 

(Проф. д-р Атанас Илиев) 
Петок 

17-19 ч. 
109 

 

 

 

 


